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شماره 6365 5 آذر 1401 شــنبه

پرسپولیس برای دربی استارت زد
دربی پایتخت روز سه شنبه 29 آذر برگزار می شود و به همین 
منظور سرخ های پایتخت تمرینات خود را بــرای این دربی 
ــن روزهـــا پرسپولیس با  حــســاس اســتــارت زده انــــد. البته ای
حاشیه هایی روبه رو است اما در سایه جام جهانی فوتبال با 

آرامش بیشتری به کار خود ادامه می دهد. 
که حتی  اهمیت دربــی بــرای پرسپولیس آنچنان زیــاد است 
ــران و ولــز سرخ ها دســت از تمرین نکشیدند  در روز بــازی ای
کمپ تمرینی آنها در تهرانسر  ــد.  کــار خــود ادامـــه دادنـ  و بــه 
 است و تمرینات آنجا برگزار می شود.  در تمرین اخیر سرخ های 
بدنسازی  کــارهــای  روی  تمرینات  تمرکز  بیشترین   پایتخت 
و آمادگی بود و در بخشی از تمرین نیز فوتبال درون تیمی در 
گرفت. در بخش دیگری از تمرینات دوهای  کار قرار  دستور 
کوتاه و سرعتی، کارهای کششی و نرمشی در برنامه قرار گرفت. 

گلرهای  کشید.  گذشته این تیم 80 دقیقه طول  تمرین روز 
ــود را  ــر نــظــر »نــنــکــا« تــمــریــنــات اخــتــصــاصــی خـ تــیــم هــم زیـ
پرسپولیس  بازیکن  چند  این که  به  توجه  با  دادنــد.   انجام 
نفری  چند  امیدها  تیم  از  فعلا  نــدارنــد  حضور  تمرینات   در 

به بزرگسالان آمده اند تا شرایط آمادگی تیم حفظ شود. 
که همچنان حاشیه های  سرخ ها در حالی تمرین می کنند 
ــت. بــه هــرحــال بعد از این  ــوژه اس اخیر سرمربی ایــن تیم س
گرفته شد  اتفاقات در مجموعه این باشگاه تصمیم بر این 
کنترل این حاشیه ها هدف اصلی تمرکز روی دربی   تا ضمن 
از رقــابــت هــای لیگ برتر  و ادامـــه صدرنشینی در ایــن فصل 

فوتبال ایران باشد. 

گزارش

خبر

تیم ملی هندبال زنان ایران در دومین دیدار خود در رقابت های قهرمانی آسیا در کره جنوبی 
گذشته برابر ازبکستان به میدان رفتند و با نتیجه  کشورمان روز  به برتری رسید. نمایندگان 
35 بر 32 پیروز شدند. هندبالیست های ایران در این مسابقات با هند، ازبکستان، استرالیا و 
کره جنوبی همگروه هستند. آنها پیشتر و در بازی نخست، هند را با حساب 43 بر 35 شکست 
داده بودند. ملی پوشان هندبال فردا ساعت 8 و 30 دقیقه صبح مقابل استرالیا  حاضر می شوند.

گنبد به پایان رسید. هفته هفتم  نیم فصل اول لیگ برتر والیبال زنــان با قهرمانی سریک 
لیگ برتر والیبال زنان در حالی دیروز با چهار دیدار در شهرهای تهران و گنبد پیگیری شد 
گردان نیلوفر حجتی در تیم سریک، میزبان طلوع مهر یزد بودند و با شکست سه  که  شا
 بر صفر )25 بر 15، 25 بر 20 و 25 بر 19( مهمان خود به هفتمین برد متوالی در این رقابت ها 

دست پیدا کردند و با 20 امتیاز قهرمان نیم فصل شدند. 

سریک؛ قهرمان دور رفت لیگ برتر والیبال زناندومین برد هندبالیست های زن ایران در آسیا

ــال اخــیــر اســـت که  ــرای دومــیــن بــار طــی یــک سـ ــ ــن ب ایـ
ایرانی  گیران  کشتی  از  رسما  آمریکا  کشتی  فدراسیون 
کــشــورش دعـــوت بــه عمل  ــرای حــضــور در مسابقات  بـ
می آورد و در خصوص صدور ویزای آنها تعلل و اشکال 
تراشی می کند. آخرین بار بهمن ماه پارسال بود که این 
فدراسیون از علیرضا دبیر خواست تا برای برگزاری یک 
دیدار دوستانه به تگزاس بیایند. اما به رغم روابط نزدیک 
 ، مسئولان کشتی دو کشور ویزای چهار نفر از جمله دبیر
کشتی ایــران صــادر نشد. در پی این  رییس فدراسیون 
گفت  اتفاق دبیر نیز مانع از اعــزام تیم به تگزاس شد و 
در صورتی که ویزای کل تیم را بدهند در این مسابقه به 

میدان می روند.

     اظهارات آمریکا ستیزانه دبیر 

ــرا تــصــمــیــم گــرفــتــه  ــ ــی ــی اخــ ــالـ ــا در حـ ــریـــکـ ــارت آمـ ــفــ ســ
ــادی را در خــصــوص ورود ورزشـــکـــاران  ــ حــســاســیــت زی
ــه بــایــد اشــــاره ای  ــال کــنــد ک ــم ــه ایـــن کــشــور اع ایـــرانـــی ب
آن  در  دبــیــر  علیرضا  آمریکا ستیزانه  اظــهــارات  بــه  هــم 
ــیــر در گــفــت وگـــویـــی تــصــویــری گــفــت: ــرد. دب ــ  مــقــطــع ک
»شعار مرگ بر آمریکا به تنهایی کافی نیست و باید این 
مورد را در عمل نشان داد«. این صحبت های قهرمان 
رســانــه هــای  در  گــســتــرده ای  ــازتــاب  ب المپیک سیدنی 
کس  « آمریکا داشت. فا کس نیوز خارجی به خصوص »فا
نیوز در گزارشی نوشت چرا آمریکا باید به فردی که شعار 
مرگ بر آمریکا می دهد ویزا بدهد. اهالی ورزش معتقدند 

بی تدبیری دبیر در آن دوران باعث شده تا امروز شاهد 
شکاف و فاصله روابط ورزشی ایران و آمریکا باشیم.

     دبیر قید سفر به آمریکا را زد

با این اوصاف در شرایطی که از اواخر سال گذشته تا کنون 
به جز کشتی گیران ویزای آمریکا برای ورزشکاران و مربیان 
رشته هایی چون کاراته، اسنوکر و ... صادر نشده، رئیس 
فدراسیون کشتی در مسابقه پیش رو، قید سفر به آمریکا 
را با هدف هموار شدن صدور ویزا برای کشتی گیران زده و 
آن طور که گفته می شود این بار نیز افراد اضافی وابسته 
به فدراسیون کشتی که حکم توریست را در سفرها دارند از 
فهرست دریافت ویزای آمریکا نیز خط خورده اند. شنیده 
، مربی و کادر  می شود در مجموع 22 نفر شامل کشتی گیر
سرپرستی برای گرفتن ویزا به دوبی رفتند. در سفر قبلی 
همواره این انتقادها به رئیس فدراسیون کشتی وارد بود 
که بسیاری از افراد غیرمرتبط با کشتی را به سفارت در دبی 

معرفی کرده که از قضا ویزای شان هم صادر شده بود.

     غیبت محسوس ایران در آیووا

با  قــرار اســت  آیــووا  آزاد  کشتی  رقابت های جام جهانی 
حضور 6 تیم برگزار شود. بی شک حضور تیم ملی ایران 
که عنوان نایب قهرمانی جهان را بعد از آمریکا در اختیار 
دارد، از اهمیت ویژه ای در این پیکارها برخوردار است و 
بر کیفیت مسابقات می افزاید. در چنین موقعیتی انتظار 

همواره  که  آمریکا  کشتی  فدراسیون  مسئولان  مــی رود 
کشتی ایــران صحبت می کنند، با  از روابــط دوستانه با 
گرفتن دیپلماسی ورزشی مناسب، در عمل این  کار  به 
که در چند روز آینده صدور  کنند. طــوری  ادعــا را ثابت 
ویــزای همه کشتی گیران ایــران را آســان کنند تا مانع به 
کشور در عرصه  وجــود آمــدن فاصله هر چه بیشتر دو 

ورزش شوند.

     احتمال رویارویی ایران و آمریکا در فینال

در صورتی که مشکلی در مسیر اعزام این تیم به آمریکا 
ایــجــاد نــشــود، آزادکــــاران ایـــران در مرحله مقدماتی با 
ژاپــن و تیم منتخب جهان هــم گــروه خواهند شــد. در 
گرجستان و مغولستان  گــروه دیگر نیز سه تیم آمریکا، 
حضور دارنـــد. به ایــن ترتیب رویــارویــی ایــران و آمریکا 

در این دوره از جام جهانی منوط به صعود هر دو تیم 
کــه البته تیم آمریکا بــه عــنــوان میزبان قطعا به  اســت 
دنبال حضور در فینال خواهد بود. باید دید تیم ملی 
که بیشتر به جوانان میدان داده می تواند از  کشورمان 
سد دو تیم ژاپن و منتخب جهان عبور کند و به فینال 
. کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد بنا بر چرخه  برسد یا خیر
انتخابی تدوین شده، جام جهانی را میدانی محوری در 
برنامه سال 2023 قرار نداده است. از قبل نیز عنوان شده 
کشتی گیران مستعدش در  که این تیم با جوانان و  بود 
جام جهانی شرکت خواهد کرد. مشابه آن چیزی که در 
کشتی  مسابقات جام جهانی آذربایجان برای تیم ملی 
کشتی  فرنگی اتفاق افتاد. بنابراین لغو حضور تیم ملی 
تیم ملی  برنامه های  به  لطمه ای  جام جهانی  در  آزاد 

نخواهد زد.

کشتی آزاد ایران همچنان در انتظار ویزای جام جهانی است

آیا  آمریکا دوباره کارشکنی می کند؟
زشکاران ایرانی به جنجالی دامنه دار در این حوزه تبدیل شده است. آمریکا در شرایطی تا پیش از  بدعهدی آمریکایی ها در صدور ویزای ور

زش وه ور گر

ی ز سارا گودر

زشی ایران را صادر می کرد که حالا موضع شدیدی در قبال این قضیه اتخاذ کرده است. به گونه ای که طی  وادید تیم ها و چهره های ور این، ر
ی زیاد به آنها ویزا داده  ویــدادی که میزبان بوده یا به ایرانی ها ویزا نداده و یا این که لحظه آخر و با سخت گیر یک سال گذشته در هر ر
است. تازه ترین مورد این جنجال خسته کننده، به حضور تیم ملی کشتی آزاد در رقابت های جام جهانی 2022 مربوط می شود که قرار است 19 
وادید هیچ یک از  وز ر و 20 آذر در ایالت آیووا برگزار شود. در شرایطی که کمتر از دو هفته دیگر به آغاز این مسابقات باقی مانده اما تا امر
وه به دوبی رفتند تا برای  کشتی گیران و عوامل تیم صادر نشده و این در حالی است که هفته گذشته اعضای تیم ملی کشتی آزاد در دو گر

گرفتن ویزای آمریکا مصاحبه بدهند.

ن 57کیلوگرم: رضا مومنی وز
ن 61 کیلوگرم: ابراهیم الهی وز

عـــمـــوزاد  رحـــمـــان  کـــیـــلـــوگـــرم:   65 ن   وز
ی - محمدرضا باقر

ــلــوگــرم: امــیــرمــحــمــد یــزدانــی  ن 70کــی  وز
– علی اکبر فضلی

وزپور ن 74کیلوگرم: محمدصادق فیر وز

نـــخـــودی  مــحــمــد  ــرم:  ــوگــ ــ ــل ــ ــی 79کــ ن   وز
- علی سوادکوهی

ن 86کیلوگرم: علیرضا کریمی وز
ن 92کــیــلــوگــرم: کـــامـــران قــاســم پــور،  وز

وزپور امیرحسین فیر
ن 97کیلوگرم: امیرعلی آذرپیرا وز

رضا معصومی ن 125کیلوگرم: امیر وز

 ترکیب تیم ملی کشتی آزاد  برای حضور در جام جهانی آیووا : 
)هدایت این تیم به عهده پژمان درستکار است (


